ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

(одиннадцатое(очередное) заседание третьего  созыва)

РЕШЕНИЕ

15.12.2015                      № 56
О перспективном плане работы совета

депутатов Доможировского сельского

поселения Лодейнопольского
муниципального района Ленинградской
области на 2016 год

   В   соответствии   с   Регламентом    совета    депутатов,   совет депутатов Доможировского  сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области  р е ш и л:

1. Утвердить перспективный план работы совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2016 год согласно приложению.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

      Глава поселения                                    А.Н.Кешишян
Утвержден

 решением совета депутатов

Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от  15.12.2015 г. № 56  (приложение)
Перспективный план

работы совета депутатов Доможировского сельского  поселения

Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
на 2016 год

	№ п/п
	Сроки
проведения заседания совета
депутатов
	Вопросы, вносимые на

 рассмотрение совета депутатов
	Докладчик
	Ответственные
за подготовку
вопроса

	1.
	Январь-Март
	Отчет главы Доможировского сельского поселения о работе за 2015 год
	Кешишян А.Н. – глава Доможировского сельского поселения
	Постоянные комиссии

	Отчет главы Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2015 год о результатах своей деятельности и деятельности Администрации поселения
	Боричев М.К.- глава Администрации поселения
	Боричев М.К.- глава Администрации, специалисты Администрации

	Отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2015 год
	Бойцева О.А.-заведующий сектором по земле, имуществу и ЖКХ
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам, сектор по земле, имуществу и ЖКХ

	Отчет о выполнении муниципальной программы «Реализация проектов местных инициатив

граждан в Доможировском сельском поселении» за 2014 -2015 гг.
	Левина Г.М.-заведующий сектором по организационной работе
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам, сектор по организационной работе.

	2
	Апрель-июнь
	О состоянии и мерах по улучшению благоустройства территорий населенных пунктов Доможировского сельского поселения
	Бойцева О.А.-заведующий сектором по земле, имуществу и ЖКХ
	Постоянная комиссия по ЖКХ. Сектор по земле, имуществу и ЖКХ

	Об исполнении бюджета Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муницпального района Ленинградской области за 2015 год
	Шумилина Г.В.-заведующий сектором по учету и отчетности
	Постоянная комиссия  по бюджету, налогам и сборам, сектор по учету и отчетности

	Об исполнении бюджета Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 1 квартал 2016 года
	Шумилина Г.В.-заведующий сектором по учету и отчетности
	Постоянная комиссия  по бюджету, налогам и сборам, сектор по учету и отчетности

	3
.
	Июль-сентябрь
	О ходе подготовки предприятий жилищно-коммунального хозяйства к работе в осенне-зимний период 2016 – 2017 г.на территории Доможировского сельского поселения.
	Бойцева О.А.-заведующий сектором по земле, имуществу и ЖКХ

	Постоянная комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству,

Сектор по земле, имуществу и ЖКХ

	Об исполнении бюджета Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 1 полугодие 2016 года
	Шумилина Г.В.-заведующий сектором по учету и отчетности
	Постоянная комиссия по бюджету, налогам и сборам, сектор по учету и отчетности

	4.
	Октябрь-декабрь
	О бюджете Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2017 год
	Шумилина Г.В.-заведующий сектором по учету и отчетности
	Постоянная комиссия  по бюджету, налогам и сборам, сектор по учету и отчетности

	Об исполнении бюджета Доможировского сельского поселения  Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 9 месяцев 2016 года
	Шумилина Г.В.-заведующий сектором по учету и отчетности
	Постоянная комиссия  по бюджету, налогам и сборам, сектор по учету и отчетности

	О перспективном плане работы совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области на 2017 год
	Левина Г.М. заведующий сектором по организационной работе
	Постоянные комиссии, сектор по организационной работе

	Отчет о работе Комиссии по предупреждению и  противодействию коррупции в Доможировском сельском поселении Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области за 2016 год
	Левина Г.М. заведующий сектором по организационной работе
	Постоянные комиссии, сектор по организационной работе